

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Шилкинская-1"	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Тендер ДВ"	по ОКПО	
Стройка -	по ОКПО	
Объект -	по ОКПО	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Шилкинская-1"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Тендер ДВ"
 Стройка -
 Объект -

Вид деятельности по ОКДП	Вид операции
Договор подряда (контракт)	номер
	Дата
	07.09.2017г.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
4	02.11.2017	с по
	01.11.2017	30.11.2017

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за ноябрь 2017 г.

Смета №, Ремонт ХВС, ГВС, канализации

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

_____ 2177000 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						
					на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
								Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех	Мат
Раздел 1. Ремонт канализационных труб											
1	ГЭСНр65-2-1	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 50 мм НР (18780 руб.): 63%=74%*0,85 от ФОТ СП (11924 руб.): 40%=50%*0,8 от ФОТ	100 м трубопровода с фасонными частями		2,24	13320,89	29839	29704	135	106	
2	ГЭСН16-04-001-01	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 50 мм НР (36695 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (20969 руб.): 56%=83%*(0,85*0,8) от ФОТ	100 м трубопровода		2,24	16741,5	37501	37427	74	17	
3	ГЭСН16-07-004-01	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов канализации диаметром: 50 мм НР (3099 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (1771 руб.): 56%=83%*(0,85*0,8) от ФОТ	1 врезка		2	1593,65	3187	3162	25		

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	П 01-01-01-041 (Сб.Смета в.49)	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную НР 0%=0%*0,85 от ФОТ СП 0%=0%*0,8 от ФОТ	1 т груза		0,5	504,57	252		252		
5	П 03-21-01-025 (Сб.Смета в.49)	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 25 км I класс груза НР 0%=0%*0,85 от ФОТ СП 0%=0%*0,8 от ФОТ	1 т груза		0,5	186,33	93		93		
Раздел 2. Ремонт ХВС, ГВС											
6	ГЭСНр65-1-2	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: 40 мм НР (26876 руб.): 63%=74%*0,85 от ФОТ СП (17064 руб.): 40%=50%*0,8 от ФОТ	100 м трубопровода		3,76	11376,92	42777	42471	306	189	
7	ГЭСНр65-1-1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: 32, 25 мм НР (51189 руб.): 63%=74%*0,85 от ФОТ СП (32501 руб.): 40%=50%*0,8 от ФОТ	100 м трубопровода		12,318	6614,35	81476	80889	587	363	
8	ГЭСН16-04-002-04	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 40 мм НР (163662 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (93521 руб.): 56%=83%*(0,85*0,8) от ФОТ	100 м трубопровода		3,76	47670,16	179240	158821	20419	8181	
9	ГЭСН16-04-002-03	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 32 мм НР (263848 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (150770 руб.): 56%=83%*(0,85*0,8) от ФОТ	100 м трубопровода		8,056	35988,76	289925	255211	34714	14022	
10	ГЭСН16-04-002-02	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 25 мм НР (175193 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (100110 руб.): 56%=83%*(0,85*0,8) от ФОТ	100 м трубопровода		4,262	46196,9	196891	165880	31011	12888	
11	ГЭСН29-01-253-01	Установка муфт противоположных НР (58316 руб.): 111%=145%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (26794 руб.): 51%=75%*(0,85*0,8) от ФОТ	10 шт. гильз		28,2	1864,45	52577	52537	40		
12	ГЭСН26-01-017-01	Изоляция трубопроводов диаметром 180 мм изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полиизтилена («Термофлекс»); трубами НР (48643 руб.): 77%=100%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (30323 руб.): 48%=70%*(0,85*0,8) от ФОТ	10 м трубопровода		69	1228,75	84784	63173	21611		
13	ГЭСН16-07-003-04	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 32 мм НР (22737 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (12993 руб.): 56%=83%*(0,85*0,8) от ФОТ	1 врезка		20	1198,59	23972	23201	771		

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	ГЭСН16-07-003-03 Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 25 мм НР (9095 руб.): 98%=(128%*(0.9*0.85)) от ФОТ СП (5197 руб.): 56%=(83%*(0.85*0.8)) от ФОТ	1 врезка			1198,59	9589	9281	308		
15	П 01-01-01-041 (Сб.Смета в.49) Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную НР 0%=0%*0.85 от ФОТ СП 0%=0%*0.8 от ФОТ	1 т груза		6,52	504,57	3290		3290		
16	П 03-21-01-025 (Сб.Смета в.49) Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 25 км I класс груза НР 0%=0%*0.85 от ФОТ СП 0%=0%*0.8 от ФОТ	1 т груза		6,52	186,33	1215		1215		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах										
Накладные расходы										
Сметная прибыль										
Итого по акту:										
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)										
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)										
Погрузо-разгрузочные работы										
Перевозка грузов автотранспортом										
Тоннели и метрополитены, закрытый способ работ										
Теплоизоляционные работы										
Итого										
В том числе:										
Машины и механизмы										
ФОТ										
Накладные расходы										
Сметная прибыль										
Итого по акту										
Договорной коэффициент Всего по акту										
1036608										
878133										
503937										
312426										
1799965										
3542										
1308										
137687										
163750										
2418678										
114851										
957523										
878133										
503937										
2418678										
2177000										



Хасяров Ю.Н.

Павлов Д.

